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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Piyasaların Gözü Fed'de: Kritik Faiz Kararı Öncesi Küresel Gündem 

 
Kritik Veri Gündemi: Küresel piyasaların odağında bugün öncelikle TSİ 12:00'de açıklanacak Euro Bölgesi mayıs ayı 
TÜFE verisi yer alıyor. Enflasyonun yıllık bazda %3,2 seviyesinde gerçekleşmesi beklenirken, veri Avrupa Merkez 
Bankası'nın faiz patikasına yönelik beklentiler açısından yakından takip edilecek. Günün devamında TSİ 15:30'da 
açıklanacak ABD perakende satışlar ve çekirdek perakende satışlar verileri, Amerikan tüketicisinin harcama eğilimine 
ilişkin önemli sinyaller verecek. Akşam saatlerinde ise tüm dikkatler TSİ 21:00'de açıklanacak Fed faiz kararına ve 
yayımlanacak FOMC metnine çevrilirken, TSİ 21:30'daki Fed Başkanı'nın basın toplantısından gelecek mesajlar dolar, 
altın, hisse senetleri ve tahvil piyasalarında oynaklığı artırabilecek en önemli gelişme olarak öne çıkıyor. 

İmza Tarihi ve Adresi Netleşti: ABD ile İran arasında varılan mutabakatın resmi imza töreninin, 19 Haziran'da İsviçre'nin 
Luzern kenti yakınlarındaki Bürgenstock'ta gerçekleştirilmesi planlanıyor. Törende ABD Başkan Yardımcısı JD Vance ile 
İran Meclis Başkanı Muhammed Bakır Kalibaf'ın yer alması bekleniyor. 

Trump'tan Sert Uyarı: ABD Başkanı Donald Trump, ABD-İran mutabakatının ardından yaptığı açıklamada nihai nükleer 
anlaşmanın sağlanamaması halinde askeri operasyonların yeniden başlayabileceğini belirterek İran'ı sert şekilde uyardı. 
Trump, İran'ın nükleer silah edinmesine kesinlikle izin vermeyeceklerini vurgularken, Tahran'ın anlaşma şartlarına 
uymaması durumunda "başlarına cehennem azabı geleceğini" ifade etti. Açıklamalar, taraflar arasında mutabakat 
sağlanmış olmasına rağmen nükleer program konusunda baskının devam edeceğine işaret ediyor. 

RBA'dan Şahin Mesaj: Avustralya Merkez Bankası (RBA), politika faizini beklentilere paralel olarak %4,35 seviyesinde 
sabit bırakırken, enflasyon risklerinin devam ettiğini ve gerekirse ilave faiz artırımlarının gündeme gelebileceğini 
vurguladı. Banka, faiz artırım döngüsüne ara vermiş görünse de, piyasaya "sıkılaşma süreci tamamen sona ermedi" 
mesajı verdi. 

AB-ABD Ticaret Anlaşması Onaylandı: Avrupa Parlamentosu, AB ile ABD arasında daha önce varılan ticaret 
anlaşmasının uygulanmasına yönelik yasal düzenlemeleri onayladı. Anlaşma kapsamında AB, birçok ABD sanayi, tarım ve 
deniz ürünü için gümrük avantajları sağlarken, taraflar arasındaki ticari ilişkilerde belirsizliğin azalması hedefleniyor. 

Japon İhracatı Güçleniyor: Japonya'nın mayıs ayı ihracatı beklentilerin üzerinde artarak 2022 sonlarından bu yana en 
güçlü büyümesini kaydetti. Güçlü dış talep ve zayıf yenin desteğiyle ihracattaki toparlanma sürerken, veriler BoJ'un faiz 
artırımı kararını destekleyen unsurlardan biri olarak değerlendiriliyor. 

Japonya'dan Güçlü Veriler: Japonya'da çekirdek makine siparişleri nisan ayında beklentilerin oldukça üzerinde artarak 
şirketlerin yatırım iştahının güçlendiğine işaret etti. Aynı dönemde mayıs ayı ihracatının da tahminleri aşması, dış talebin 
ve ekonomik aktivitenin dirençli kaldığını gösterirken, veriler Japonya Merkez Bankası'nın faiz artırımı kararını 
destekleyen önemli göstergeler arasında öne çıktı. 

ECB'de Son Bir Artış Beklentisi: Piyasalarda, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) eylül ayında bir kez daha faiz artırdıktan 
sonra 2027 yılına kadar faizleri sabit tutacağı beklentisi öne çıkıyor. Enerji fiyatlarındaki oynaklık ve enflasyon risklerin in 
sürmesi nedeniyle ECB'nin tamamen güvercin bir duruşa geçmekte acele etmeyeceği değerlendirilirken, mevcut 
beklentiler faiz döngüsünde sona yaklaşıldığına işaret ediyor. 


